ares tari et de-
tineri, tantoque minus damnificari possint; sed nec in solitis
tuxis aut tributis aliter quam ipsi Christiani cujusvis loci
ullo modo gravari et onerari debeant, ac deruque cum uni-
versis mercibus liberum quaestum et negotiationem suam
in suis habitationibus, aut aperLis etiam fornicibus, quam
Privilegiati Aulici Iudaei nostri exercere possint et valeant,
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clementer concedere dignaremur. Quorum Nos humillima
supplicatione clementer permoti, attentis et consideratis
praedeclaratis eorum duorum consociorum Indaeorum fide-
libus et utilibus servitiis, quae iidem, uti praemissum est,
fideliter ac zelose praestitissent, ac in futurum etiam qua-
vis occasione pari fidelitate et constantia se praesentituros
pollicerentur, dignos omnino existimaveramus, ut in recog-
nitionem praenarratorum servitiorurn . peculiari gratia
nostra Caesareo-Regia et indulto consolari et perfrui possint;
Ac proinde ex certa scientia nostra ac de Caesarco Regia
benighitate in quosvis benemerito.s et fideles subditos nostros
extensa, memoratis Indaeis Lőw-Ulmo et Isaco Svab con-
sociis id clementer concedendum et annuendum, indulgen-
dum que esse duximus, (ut iidem cum uxoribus, prolibus et
domestica familia suis, eorundernque filii et nepotes in recta
generationis linea descendentes in omnibus illis locis, ubi
aliqui Iudaei cum Caesareo-Regia, aut glorio.sae memoriae
Praedecessorum nostrorum, non secus Magistratus quoque
.annuentia tolerarentur, ubilibet in praefáto Regno nostro
Hungariae secure degere et morari, ac in eorum negotiatione·
consuetudinibus et propriis ceremoniis contra libertates,
Caesareo Regias Communítati Hebraicae clementer con-
cessas et impertítas nullatenus gravari, molestari et írnpe-
dire, nec minus etiam ubilibet libere et secure itinerari, me-
rcari et negotiari, ac iis omnibus concessionibus, quas nimi-
rum caeteri Iudaei a Matte 11m vel Praedecessorihus nris.
consecuti fuissent, absque quorumvis impedimento et recla-
matione, uti, frui et gaudere possint; Praeterea in personali-
bus aeque ac realibus nullius alterius, praeterquam Carne-
rarum nostrarum, aut-ubi ipsi fixum domicilium hahue-
rint, legitimi Magistratus Iudicio adstare et respondere tene-
antur, nec propter aliorum Iudaeorum debita ullo pacto-
arestari' et detineri, tantoqueminus damnificari possint, sed
nec insolitis taxis aut tributís aliter. quam ipsi Christiani
cujusvis loci ullo modo gravari et onerari debeant: Ac deni-
que cum universis mercibus liberum quaestum et negotia-
tionem suam in suis habitationibus, aut apertis etiam f'orni-
cibus non aliter quam Privilegiati Aulici Iudaei nostri exer-
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cendi praerogatíva gaudere et ubique locorum in praefáto
Regno nro Hungariae, Partibus eidem annexis, quaesturam et
negotiationem suam, absque ulla turbatione et impedimento
(solutis .níhilominus solvendis) exercere et promovere ac
demum in quacunque civitate nra et oppido (exceptis Li-
heris et Regils Montanis Civitatibus nris, aliis que super non
receptione et toleratione Iudaismi ab antiquo jam privile-
giatis locis) salvis semper ejusmodi locorum privilegiis et
immunitatibus, praevia tamen super sui admissione et re-
ceptione cum Magistratu et Communitate pro justo et aequo
ineunda conventione et accorda residentiam sibi figere, et
utipraemitSsum est, quaestum ibidern exercere, ceremoniis-
que ipsorum Iudaicis uti, frui et gaudere possint et valeant.
Quos etiam in benignam Caesareo Regiam protectionem et
tutelam nostram specialem praevio modo assumpsimus, Imo
concedimus annuimus, induigemus et assumimus. Quocirca
Fidelibus nostris universis et .singulis praefati Regni nri
Hungariae Palatino Iudici Curiae nostrae Regiae, Thaver-
nieorum nostrorum Regalium Magistro ac pprsen. nrae in
Iudiciis Locumtenen, et Consiliariis nris respective Intimis
modern is, nec non Supremis et Vice Comitibus. Judlium et
Jurassor, ac totis demum Universitatibus quorumlibet prae-
fati Regni nri Hungariae Comitatuum, non secus Camerae
nrae Hungarieae Praefecto, et Carneralis Administrationis
Scepusiensis Administratori et Consiliariis, item Magris
Civium, Iudicibus et Juratis Civibus ac Senatorihus totisque
Liberarum et Regiarum Civitatum nostrarum. quae intuitu,
non receptionis et tolerationis Iudaeorum privilegiatae non
essent; prout et Regiorum nostrorum ac aliorum oppidorum
prívilegiatorum Communitatibus, Cunctis denique cujus-
cnnque Status, Gradus, Honoris et Dignitatis Hominibus,
Subditis videlicet nostris, hisce benigne committimus et
mandamus, quatenus memoratos Löw Ulmo et Isacum Svab
consocios Judaeos, eorumque haeredes in recta linea des-
cendentes et farniliam ipsorum, praemissis benignis indultis
et concessionibus nostris uti, frui, et gaudere pennittere et
contra praesentem gratiam nostrum iisdem concessam ad-
"Versus universos eorundem impetitores, turbatores et dam-
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nificatores tueri, protegere et defendere velitis, debeatisque
et teneamini, authoritate nostra Regia vobis eatenus plenarie
concessa et attributa. Harum nostrarum secreto sigillo
nostro, quo ut Rex Hungariae utimur, irnpendentí Commu-
nitarum vigore et testimonio Literarum. Datum in castro
no.stro Laxenburgh die 6. Men. Maji, A. Dni 1718.